



NAMSSKOGAN KOMMUNE
Kontrollutvalget

Til
Namsskogan kommune
v/kommunestyret
7890 Namsskogan

**KONTROLLUTVALGETS UTTAELSE TIL NAMSSKOGAN
KOMMUNES ÅRSREGNSKAP FOR 2017**

Kontrollutvalget har i møte den 30.05. 2018, behandlet Namsskogan kommunes årsregnskap for 2017. Årsregnskapet består av driftsregnskap, investeringsregnskap, balanseregnskap, økonomiske oversikter samt noter. Sammen med regnskapet foreligger rådmannens årsmelding for 2017 og revisjonsberetning avgitt av Revisjon Midt Norge SA den 13.04.2018.

I forbindelse med gjennomgangen av regnskapet har kontrollutvalget fått muntlig orientering. Kontrollutvalget har fått alle de opplysninger og dokumenter som de har bedt om. Kontrollutvalget mener at presentasjonen av årsregnskapet med tilhørende spesifikasjoner og noter tilfredsstillende brukernes informasjonsbehov og gir et riktig inntrykk av de forhold som årsberetningen omfatter.

Revisjonsberetningen er avgitt med forbehold, dette på grunn av funn av vesentlige mangler i forhold til avstemming og dokumentasjon av balansekonti. Forholdet er omtalt i nummerert brev 1-2017 til kontrollutvalget, der også for sent avlevert årsregnskap er omtalt.

Kontrollutvalget vil også poengtere at forhold som er omtalt i tidligere års revisjonsnotat, fortsatt ikke er korrigeret i regnskapet for 2017. Revisor stiller her spørsmål ved kvalitetsikring av regnskapet.

Revisor mener likevel at de disposisjoner som ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med kommunestyrets budsjettvedtak. Budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett og opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Ut over dette og det som fremgår av revisjonsberetningen til årsregnskapet, av revisjon Midt Norge SA, har kontrollutvalget ingen merknader til Namsskogan kommunes årsregnskap for 2017. Kontrollutvalget mener at det fremlagte årsregnskap kan fastsettes som Namsskogan kommunes årsregnskap for 2017.

Namsskogan 30.05.2018.

Elisabeth Vollmo Bjørhusdal

Kåre Vik

Linn Katrine Trones

Kopi: Formannskapet